HES SISCHEIT

LEICHTATHLETIK-VERBEBAMND

Kreis - Hofgeismar

KREISMEISTERSCHAFTEN

Mittelstrecke, Langhiirden, Diskus, Ball

Veranstalter
Ortlicher Ausrichter
Austragungsort
Navigation
Meldeschluss
Meldungen
Startgeld

Beginn

Klasse

M/F/Senioren
u20
u1s
ui16
ul4
U1z

Sonntag, 05. Mai 2024

HLV-Kreis Hofgeismar
TSG Hofgeismar
Angerstadion Hofgeismar
34369 Hofgeismar, Am Anger 11
30.04.23
alexander.humme@hlv.de
M/F/Senioren/Jugend U20-U14 6€, U12 4€
11.00 Uhr

Disziplinen SGP

800m, 400m Hurden, Kugelstol? (keine KM)
800m, 400m Hirden, Kugelstol3 (keine KM)
800m, 400m Hurden, Kugelstol3 (keine KM)

800
800

800m, 300m Hurden, Diskuswurf, Kugelstol3 (keine KM) 800 u. Kugel
800m, Diskuswurf, KugelstoR3 (keine KM) 800 u. Kugel
800m, Ballweitwurf 800 o. Ball

Disziplinkirzel: 800, 40H, 30H, KUG, DIS, BAL

Hinweis: Je angefangene 5 Teilnehmer sind von der Vereinen 1 KARI od. Helfer zu stellen


mailto:alexander.humme@hlv.de

